CỤC QUY HOẠCH

VÀ PHÁT TRIỂN TÀI NGUYÊN ĐẤT

VĂN PHÒNG

Số:      /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản được phép thanh lý của

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-QHPTTNĐ ngày 29 tháng 11 năm 2024

của Cục trưởng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc thanh lý tài

sản công;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-VP ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Chánh

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất về việc phê duyệt giá

bán khởi điểm tài sản thanh lý

Trên cơ sở thẩm định tại Chứng thư thẩm định giá số 451/2024/120-

CTTĐG ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn và

Thẩm định giá Việt Nam xác định giá bán khởi điểm tài sản cố định được phép

thanh lý theo quy định cụ thể như sau:

1. Danh sách tài sản được phép thanh lý

STT
Tên trang thiết bị máy văn

phòng

Số

lượng
Nguyên giá

Giá

trị

còn

lại

Giá bán

khởi

điểm/ĐV

TS

Thành tiền

I BỘ MÁY VI TÍNH 7 66.580.000 0  560.000

1.
Máy tính để bàn FPT Elead

BK8 màn hình Sam Sung
1 8.970.000 0 80.000 80.000

2.
Máy tính để bàn FPT Elead

BK8 màn hình Sam Sung
1 8.970.000 0 80.000 80.000

3.

Máy tính để bàn M538

Elead intel pentium pro

G840

1 11.500.000 0 80.000 80.000

4.
Máy tính để bàn, màn hình

LG
1 9.600.000 0 80.000 80.000

5.
Máy tính để bàn FPT Elead

BK8 màn hình Sam Sung
1 8.970.000 0 80.000 80.000

STT
Tên trang thiết bị máy văn

phòng

Số

lượng
Nguyên giá

Giá

trị

còn

lại

Giá bán

khởi

điểm/ĐV

TS

Thành tiền

6.
Máy tính để bàn FPT Elead

BK8 màn hình Sam Sung
1 8.970.000 0 80.000 80.000

7.
Máy tính để bàn, màn hình

HP
1 9.600.000 0 80.000 80.000

II MÁY IN 2 12.746.200 0  160.000

1 Máy in HP P2015 1 6.946.200 0 80.000 80.000

2 Máy in  1 5.800.000 0 80.000 80.000

III Máy photocopy 2 145.101.000 0  800.000

1
Máy photocopy Xerox

DocuCentre 1055DD
1 49.471.000 0 400.000 400.000

2
Máy photocopy DocuCentre

1085
1 95.630.000 0 400.000 400.000

IV Thiết bị dụng cụ quản lý 3 21.820.000 0

1

Bàn ghế tiếp khách Hòa

phát: gồm 01 đi văng 3 chỗ

ngồi, 02 ghế đơn, bàn trà,

bàn góc

1 8.300.000 0

2 Tủ tài liệu 5 cánh 1 5.520.000 0

3
Bàn họp Hòa phát, 08 ghế

gập gỗ công nghiệp, sơn PU
1 8.000.000 0

 TỔNG CỘNG 14 246.247.200 0  1.520.000

2. Thời gian đăng ký mua các tài sản thanh lý: đến hết ngày 19 tháng 12

năm 2024.

3. Địa điểm đăng ký mua các tài sản thanh lý: phòng 1404 tầng 14 Văn

phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất, Trụ sở Bộ Tài nguyên và

Môi trường - Số 10 Tôn Thất Thuyết, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

(Gặp Ông Vũ Trường Giang, Chuyên viên Văn phòng Cục - Số điện thoại

098.765.1981)

Văn phòng Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất trân trọng thông

báo để các đơn vị, cá nhân quan tâm được biết./.

    Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;

- CBCC thuộc Cục;

- Lưu: VT, VP, Vtg.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tuân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T11:24:42+0700
	Việt Nam
	Vũ Trường Giang<vtgiang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T14:37:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tuân<ngoctuan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T15:00:31+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T15:00:39+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T15:00:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<vpcqhpttnd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!